



1	2	3	4	5	6	7
30	RpAcA5 4A	Demontarea tevilor de otel zincate, asamblate prin sudo- brazare, avind diametrul de 3/4"- 1"	m			45,10
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,60	57,66	34,60
	295227000 3015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,30	35,00	10,50
31	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	57,66	54,78
32	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,43
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	57,66	63,43
33	RpSC09 A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			47,28
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,82	57,66	47,28
34	RpCU05 H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			73,80
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,08	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	57,66	69,19
35	RpSA20 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socc- culturale, avind diametrul de 25 mm	m			82,47
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	57,66	43,24
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,02	8,54	8,71
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc		3,50	0,53
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc		3,50	0,53
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,10	10,00	1,00
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	27,00	27,00